
TF§ililüAIUI
tsns*rciç Fúblic* de §aúd* dr *IIItr§lrü i§s

AVTSO DE LICITÀÇAO

ESTADo Do cEARA - coNSoRCro puBt,rco DE sAUDE DA MrcRonnrctÃo op
CAMOCTM - CrSMCAM - AYISo DE LICITaÇÃo - rngcÃo nrernÔNlco N"

2020.10.02.01-PE. A Comissão Permanente de Licitação do Consórcio Público da

Microrregião de Camosim-CPSMCAM - torna público para conhecimento dos interessados

que estará realizando na modalidade Pregão Eletrônico cujo Objeto é a AQUISIÇÃO DE

MATERIAL DE LIMPEA E HIG'EIVE PARA ÁIENDER AS NECESSIDÂDES DA POLICLíNrcN CIt.
UBARN GOMES DA SILVA E CEO.REG fiNAL JOSE HIíVDEA}BURG SÁBíNO AGLJIAR, JUNTO AA

CoNsóRCIo PUBuC? DE SAÚDE DA MICRORREG,AO DE CAMACIM.CPSMCAM. Estando

aberto o prazo para cadastramento de propostas ate o dia 1 1 Novembro de 202A, as 09h00 e a

fase de disputa de lance no dia 12 de Novembro de2}20 as 09h00, estando disponível pelo

site eletrônico www.bbmnet.com.br. Maiores informações na sede do CONSORCIO

PTJBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCAM IOCAIiZAdO A

Rua Paissandú, Srt{, Centro, Camocim - CE, 26 de Outubro de 20?0. JUAN KLISMAN

LIMA PEREIRA - Pregoeiro.

Publicar parâ circular com data do diâ 29t1O12020, nos seguintes veículos de

comunicação:

o JORNAL DIARIO DO NORDE§TE

. »úruO OFICTAL DO ESTADO I}O CEARÁ

PREGÃO ELETRÔNICO N' 2020.10.02.01-PE



í*:'*;":; ',1[t7 ]{fw
rL r*,*J&f-

#;ê
P B #:

5ç
F t 2:

sfr ãi
6, o EiE* $;

§# §r

ú^tu .".ã ^ sÊ F '3

EE t: l:ã si§Ê;§ E,áÊ§§

ãÊ É§* EÉ:Eãã:ÉFÉgÉ iEãi

e E #ÊÊ§EgEEgãEÊásEgEgE

ffitffi
F*
tug&e

j
Í
d
,t
tr
§
$

--;ffii
rmP*ã
!L-_-*.f.-t
Ii _-p *i:À§%f **#i

I
ij
I
i

âflêçEg õ=^" l

I EE §õ
; c:ü o
u) 

^ t Cr
Yõ à ;N.

ri§5u
s-ã sI3
i ô rõs+3Ii;a
-j:+i* oN

s§EÊIt-=ãi\õ: EilÉSiF
e fliE;g!
.i á; E;E
*.ELã.E t
cliqE*
--;1:Éls
;cDa ô/ Z
-esB ã e;bózià
,. 8.9'_: ú {
ã EE e.r-*
;O o.9< f,qoFE."rü
':É5ooge 5FE:5ã
=o3oFN'-!: Ê< 5p p.P'; oJ

iEüÊ iR

t_--.. Y
lr o!

lL + = 
u

iãpS.Êloi ã+

1"9"'': d)

l^ -N O

i,g!P õ
i<.aP 

=
l,cô.\ n

toqó§
r€ ! à.E

I Êu - ;;
ig,:<

,aÀ -,ã

iÉ§ c -El§õ,*le uô

lo o ! ã
:olud

lõ oi:
lâY)ç
luoõ i

?

ô
N
O
N
ozít;
üE
(n
N

0
I

o
t
-ôq
üt
oco
!.:
_§

;
§
§

j
I
I
à
ri

I

i
I
i
:
r'

I
,.1

,
t
;i

l
ii

.l
i
;i

!
E
q
c

õiJ
õ,7

=kl

--

gdf

-E

-(*--)

t

Y
o

Ú)

B
§Es
E
êcca

o!
ot

t
e
O

G

co
G

Cô

ê
.õ

o:
â

e@o
JEN
q FN
c -uc C /r

§.ô *
.É.= c

õts<.!

ã o}l õ
9^qr
qà !'à; à.0 I
>Eã õ
8,e eE

-.cô üoÉulpã
Sliia
ã 5o ô> bEO

:Ê:i§

6sE Eó6 t,<

= ?ÉN
i 3 Qg
É:õo
: ) 75
:< ü =

ór

i=NC-ê

õi
NÚ

oO-c

Ôo

§o
<.6

*õ
oIl

É ,.

.-ó#^'
!*:(
,.. Ta§

U-9<

is

1

4g
g
)
o
o,c

.9
st
Iob
úE
o

!

e
G

ô
§
ao
a
0E

a

+

c
e
E

§

c

aa

!
ç
o
o

o
E
o
o

u
(.)

f,

s

oç
E
.Ê

2

E

(jÀ

-,8Bc

ce

,cú

üo
fi!i
PN

:!

uú

;':i§õ
:i

'õo

ãÕ,oo
sF

l.õ olo -.

I' o
r.9 ã

Jõ

^s
.:! +
<g
uSâ"

-e
'õõ

E:

;c
Àô
.o
-N
õ"
L'2

!o
ÊÉ

t:Go
ô 9.9!
ã 9= o
2 =J ú
Oo j-

:s oX:9!:
tlõcF

'óaAá
: ! ee
glu_ru
=( N

+-':e

,x 4 ó,v

ô€9'l

Fã§38
oqs<.1:
.xi'*Ê§
"iEõ _6
oi; à9o""üà
i Peã g
,EF9.,:
;E-õõ,7
:22 

"t
-L r Ç q
=UDCZ

=iico ãc
:Põ
.c i^

',ts
iiú9
o or
o óÉ

.. as

4 o.:

oôÇ

^:.o

r: c(,97-.

€€sã
5q
â!

EEoq

'õi

Po
oP

o>!-

Éa

oo

rcâ

ã.s!9
o.o

5ü
ü>
õ.P

õ.9ã

oÉ Eoâ.r

ú o-?!a o

.g-9(J
E€ o

.f kf
,jlEe
üÕ-so^ P

i::
9ai
ãõq
co

Y,9:'íi3€
,3'ú 1
§€ü
ãçP
§gô
útÇ

s^
óo
63

90

,õfr

EÇ
Çr.98

-o

üo.3-
" c
E9
?z

[õ-=

§G
e*
;Ê

f=
B_<
E>
ôx'

ôE I

'* =>;9.
6z-o_;

áto

Egi

fioÕ

3 *,§

§.Q o
o i-9
c""'
o-Qa

õ o.iao q
-g o
Eo.9ft d!
uÇõ
s3 Ê<N?i(JOo
o 9Q
Ç ts6

ô-.

0

L

õ
@

&
E
J

Ê

v

ê
N

t= 4 L - O 
=

lX"çY=-'?.
ILX à ii oE
r{J < " Q i.:ô. p jr ô,Y,
€H: § âõ
,Hàôãoo'ãíi E ú!3
oe: q mA

E;Ê;Ê:
ãHsãI3
d" o X -X
tZc d CV

^ o ã b8.9õ.9ort ãô
B,E e , ãÊ14!:.!{-
ôg U;6.q
EU=;,Og
o9:õ-93u vq ts o=
ã E',: I €';
e1*Ê sp
3'4,!::€
ggÉ[E#

{i +ã38
§ gE ãBs
3Í3Eà p

oã:>g*u< õ< E ê
^O 

cU! QéE 9>i c
;eãrÉE

§

E':otlt
a
!

â
À-
o

a
(-)
o

o
c

o
o
ã
th

âa
=Í
Ç

J
o

e

q.

o

ot+

do r

ÊoN

6ú O

E no
in,ã 0

u aN
o o,,i
E.E q.

-9oE
gã E

üe
<ix-ôi
ts iô
4üO
90.i

P "ê)

,:'c r

{Eu nd!üu'ót

:ao "' ü-;

ot-Q.o,;
>i#=ê

-§o-*,.ic oii:
>lç-u<
xç iãH

ãü5 9õ
<ÉtrcrE

c',oo
€F.N;:

uiüís> qJ,",',.',-

=ã iiã;
9 = !|^, *

= Eiu g
!O o>ú

o90ús

rc , frf

o==i*
'À, c

>-9Ys.r
!.-2Ú' -?z

x- 9s.i
.s< É L.
:!-.4!á

*EBo É

íi<§-'
c ^! :

õ€EÊü

I âYÍ z
::'Ãã:

g9E99 r o:!
§ áX E is s€
3ô:,Ea<g;';r=,=,tÍ;
trE O ^F! ô

3*ãcÉi*Õ
< É P'9,8õ q
oh'!:9.,É,§É o yô;:s Iq-t ! à: o I
I*.rsg j€ 

Ê

!õ:U - ú;_
igfiEE+;J
ia*!É,lsi-
Eà E HÕ sTãã: s31s*-
$EEqH;ôü
eüEIF"3Bc
OuOaq,:9t
0 s i,9 áç o 5
àF!ç<,H-.r
r: c! -'v â

iõ5oã5!o
o { o c ã ,. h z
:OQO'-{F

.ÉsÉiÉEEB

.98O6õ;H..cÉ F;qu: ec§ õi-:i>E!: " o.; c -.;õd € r ü -ôL a ' o Y o.!ts
I E= õ aÃ:J

BE§3§EÊE
E ôô Yl ú ô D=

€HEÊ=EÉã
].=N.:i: >ç
á a- 

= 
{ c O:

.=
g
.g

=
I

ú
ã

i

Êr)
a
.!.
o6
o

c
f

a
Õi)
Eo

I

@

üi
E
Õ
F

.§
€

=o
ç!

o
e
!.
ôi

.oo-
w9
Eg

EÀ

oO
,EU
rã

Yo
=aU:
c>
§.9
ll .o

Éã
,NO*§
!a§[
õLz<;
iiN
ü!
," o

6F

Tc!e
oE
o
o
!a

a

.s
I
=:
§
f,

e
L
ç

!

o§
'-
6
g

o
§
I+
õ

=oÀ
o

Eo

6
a
q
c

c

:
Ê
e
a

":
6
o

õ
3
q
.0
q

,t
E

É0
s

o
e

t

N

E
I
e
0
§

E
Go

u

o7
o

;

§
o
§§
o

ü
ô;

N

q
N

z
I
g
É
o(J

N
Íic
§i
c

c

c.
C)

a

Ç
'q

.g

o"

O

iP ii -§ -g
J çu ii
s*uÉ

:v-d;
iEE or

r-Q ü;
3'r.q

s i<t

r ÉÉ

='P,<.9E õd*"§srÊ
o-Ej

=É õ'
9rE§
Ê EEi
q o c--€ã3!
i4;,ô
o - ucI^O,^

Y,-U O.i;.c
:;ÉE o

_9

.e

.!
e

o

a-)

o
ê

.e
â
a
o
À

co

ó

ôê
ô
Õ
I
e
Ç

o
o

&z
Lj

o

:
ui

UÍ:z
I
ô

á
6

o

o

Ê

=

s
!

Õ

ã

a

{

g9;s

õ li oÕ

coc;

; E E.õ,

Ç à* §
o qA ó
6 O'_ ü

.E XRü
É=--ã s

ãQ;,

ãõp3
h.Qç
À:Yà 3

u1,..õco ã §

AH8 E

*;ãq

lE ! ô

I,Y à I§

>9 É

dli;i
Ebá
:O O
ã oc
o:€

§: c

U: O

' €,o

o;õ
oã o

5àS
- ,E:

À c?'!.

ú3t
o tstu u

o;Dj

_!
!o

ii6

-rú

§o d

o O,9
;-<

Y ift

r-Ã
cYo
E E:
H cia
-"u

âBç

!lãtr

-. À<
R *--;ôt õq
N.9!ô

2Z
<Oôr
-u

vF

Êâ
5,<goUú
PE
§.â
(Jc

-i:
., aÊ

3:E;

ô§
uôÜç

L
-E

coqg
cc
L&

.-Jõ
odo

!rgas ç.e

,i ô
ô:t

qãl
-- u:
Ç úl:

"fl;

Goc
c F-õ
hão*ê=
_! o )_:

E O-e §Ê

, ü.!

l,i ü 3
| úc- ,

i.uE o

lu * ô

l.?í e :

i.q * o
!" - n
i{}o
r; c s
iXõ:
lã = 5

it.9+l-. c

iiÉgç

l:
iE " -Ê

;- k,.

:oEn
'.' 7. a
rF 9 H
tã ! Ê

lu",É
i" L c:

iõ: !



DIÀRIO 0FICIAL Do ESTAD{} I §ERTE -i' I Âf{,X6 H"?*E iF{}RTÂLE,,L4":9 DE OUTUBR

Estsdu da Crará - Consórcio Públiro de Saúde da Mitrurregião de Camocim - CPSfuÍCAll{ - Aviso de Licitaçâo - Pregão Ele
P$. Â Comissiio Pennanente tle [-icitaçào do Corsórcio Púbiico de Saúde da Mirorregiáo rJe Camocinr - CPSIvICAM, torna priblico
intarssadosqueestarinealizandonafiúdàlidâdê PrcgàoEletrônico cujoobjetoéaaquisiçãodelnaterialdelimpezrehigienepam
daPoliclinicaCel.LiboriaGomesdaSilvaeCEO-Regicnal Josél'LindanburgSabinoÂguiar,jurtoaoC{rnsürciüPúblicodeS:
Camocim - CPSMCAM. Estanrlo abeÉo o p1ãzo paÍa cadastranrento de propostas atÉ o dia I I de Novenrbro de 202{}. às 091100 e a

dá

no dia l2 tle Noven:bro de 2{}20 às 09h{}0. estando disponível pelo site eleü'ônico *u'w.hbmnet.com.br. Maiores iniotrnações na

de Saúde tla Micron'egião de Camo,cim - CPSMCAM localizado a Rua Paissandú. S.iN. L-entro. Crmocirn - CE. 26 de Oututrro dc
Iima Pereira. - Pregoeiro.

de rlisputa ft lance

,rnar=r l-{t; ,'i:)
E§TÂDO I}O CEARÁ . PREFEITURA MIINICIFÀL DE QUTXERA]\{OBIM - SECRETÂRIA DE DE,SENI'OI.V]MENTO LTRBANO E
IN'FRÂESTRUTLRA - AVISO DE ADIÁMENTO DE ABERTURA üÂS PROPO§TÀS. G Município de Quixeramotrim, por meio da Presitlente da
CPL, conrunica aos interessados que a abrilra-das prúpostas da TOMAD,{ DE PRCÇOS N" 07.üüSlli|20-TP, cujo oLrjeto á a CONTR,\TAÇÂO DE
EMPRESA PARÂ OBRA I]E PAVIMFNTAÇÃO E\í PEDRA TOSCA NÜ BAIRRO JAIMÊ, I-OPES. NESTE IVIUNICjPIO" CONFORME TERMO
DE CONVÊN{O N' O I O/CIDADES/]ü I 7. MAPP _ 3803. PARA ATENDER ÁS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
URBANO E INFR^ESTRUTLTRA DO MUNICÍPIO, que ocorreria na dia 28 de outubro de 2020, às 09h00nrin. rbi ÀDIADÀ para o dia 03 de novembrc
rle 2020, às 09hú0miil, enr virtude do dia do Servidor Público, Quixeranrobin:,'CE, Mirlla Maria Saltlanha Lima - Presiderrte da CPL. Quireramobim - Ce,
27 de outubro de 2020. Mirlla lll*rir Saldanha Lima, Presidentc da CPL.

*+* ++* +**
EST-{DO DÜ CÉÀ.RÁ _ PREFEITURÂ MUNICIPÀL DE FÚRQUIT-ÍL-I _ TERMO DE HOMOI-OGAÇÀU E ADJUDIT'AÇÃO _ O À{UNiTiPiO

de Forqr.rilha, através da Sesrc'.aria de lnliaeslnlrura e Urbanisnro, torua Púb1ico a Ifuimolcgação e Àdjudicaçào ile Licitaçào. Licitante: VIA URBÂNÂ
SERVIÇOS E EMPREEN'I}'MENTOS EIRELI-MÊ,, ObJCtO EXECUÇÀO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇ:ÃÜ DE, UM TERMI]\IAL RODOVIÁRIO
N0 MUNICIPI0 DÊ FORQUILHA Procedimelto Licitatório: Tomada rle Preço N'2020,ü8.2t).01. Satislàzendo à lei e ac nrórito, I{OMOLOGO o
presente prücssso liriitatório e ADJU.*DICü à(sl proponsnteisl VIÀ URIIANA SERVIÇL}S E ÊL{PR-EENDIMFINTOS EIRELI-ME. com valor global de

D*pesas da Srcretil'iâ de Inliâestrurura e Urbanismo. Data da honroiogaçàoratijudicação: 27 cle oututrro de 2ü2t1, Furquilhr.,LE. -17 de outubro rle 2020. inn
Clritd de Vascrncelos - ORDI]NÂDCIR DE DESPESÀS DA SIICRITARIA IIE iNFRAESTRLTTULA E URBANISM{)

+*+ +++ +*+

Estado do Crará - Prefeitura Municipal de Icó - EXTitÂTü DA ÀTA DE REGISTRü DE PREÇOS - Pregào Eletrrinico n" 15.0-14i2ü20 - SRF -
Unidade Arlminiskaliva: Sccrctilia da Saútie - Otr.ieto: Regis*l de prcços para futuras e cventuais aquisiçôes rle trombas r.lc infusào tlcsrinldts a tITI -
Uniúde de Tempia lntensivâ pilà r) âtsxdiixcÍto d€ pãcisntes COYID-I4, junto a Serrctzu:ia dn Saútlc lcirCc - Prarr dc vigência rla Ata de Reg.istro dc
Prcços: A prescntc Ata rcrá vlljrladc ile l2 (doze) mesrs, rortados a prtir clc sua assinahxa - Ydor Global da Ata dc Rrgisho dc Preços: R§ 147.000,00
(üentú Ê q&[ctrtâ e sctr mil reais) - Cünuâiado: I. S. Cusia Central Telernedicina EIRELI, reprcsentada púr seu rcprcscntâÍlte legal, o Sr. Italo Scixas Custt
- Assina pela cLrntrâtantc: Ordenador de despcsas da Seçretaria da Saúde, o Sr. Marurs ,Aníônio Nunes Bantto - Data da assinatuct da Ala de Registro de
Preçns: 26 de outubro de 2020. Icir/CE,26 de outúbro de 2020. Marcor Antônia Nrn€s Brrreto - Ordenador de Despesas da Serretaria da Saúde

t** *** **+
ESTÁI}O DO CEAR.A, . PREFEITUR.4, 1VIUNICIPAL DE ICó . AVISO DE CHAÀ{AMENTO PÚBLICO N" OÜ1/2020!CUL . A SCCTCIATiA dC

Desenvolvinrento Econômico, Cultural e Turisiico, torna público para conhecimento dos inferessados, que no pedodo de 29i f1712ü ató ü9l, 1,2020, eslaú
!ealizan{io a inscrições do (lhamamçnto Püblico N" 001/:020-CLIL. para Fomenrar l3? (cento ,: trinla e doisJ projçtos de Agentes e Colelivos Culrurais,
para produçào conleúdos AR'r'iSTICO-CULI'URAIS enr FORMATO DIGITAL., or enrega da obra que comporào aprogramaçào especial de difrrsào
dn cultura no cüntexto do enlientanrento ar: COVII) * 19. Desles, setào apoiados I I 6 (cen1o e dezesseis) projeros de agentes individuais e I 6 (dezesseis)
projetos de agentcs colctivo:. (Recursos d:. I.,ei 14.01 ?12020 - LEI ÀLDiR BI-ANC). 0 edital conrpleto estará a disposiçác dos interessad.os nos dia úteis
após esta publicaçào no horário dc 08:00 as l2:00h, no enrlereço na Avenida Ilídio Sampaio n' 105ó. Centro, Icó - Ceará e no site: https:l'Iicitacoes.tce.
ce.gov.br/- ICO - CE. 27 de outubro de 2020. Paulo l[anuel de Melo Filho. Ordenador de f]espesas da Secretaria de I)esenvolvimento EconônIito,
Cultural e Turistico.

4SS +** {+A

EST.{Sí} í}O CE,ÁR.{ _ FREtsEITLTRA }II'NICIPÀL DE CIIATT,I::§. ÂYISO L)E INTEN{'ÃO NAVTTC- çÃO ON TTCjT*{:ÃO - PREGÃLI
FRESENCTÀL ll' 010D$10-F$ - A Prcibitura Murricipai de Crateús, :rtravês das dívenias Sccrer,üns. comunicarn aos intelessados â IIi fENÇÀO DE
REVOGAÇÃO dl Processo na Madaiirlade Pregàn Presrncial Nê ü20i1ülü-FG, cnjo OBJET0 e a Aquisiçào de EquiparnÊntos de Prateção lr:dividual

público" FUNDÂMEI{'IÀCÃü LEGAL: Árr. 49 da lei 8"66ú193. Ficà conuedido prazo pàr? êpr€seúlaçã; de recurso ârt. 109. i, "t'' LIJIZA ÁLIRIi[,I-,{
CÜS'I"A DOS S,{}{T'{}S T'EIXETRA. t}ÁVi iiEZI]ÊRÂ DE OI,IYEIR-A, THTAGÜ \,-IÁNÁ DA SILVÂ, FRÀNCISCÂ ANAYSÂ BAI"fSTA DS
FICUHrREDO. Crateús-CE,27 dc Outubru de 2ü20.

*** +tr ***
EST;II}ODO CEARi-P.RETEITUR,{ MUI{ICÍPÂL DE CRÀTEÚS_EXTRÁTONOOITA\TO T'ER}IO I}8.{DITIV'O -TO]!{-{DADE PRÊÇOS
N" 01,ó120f8 - SEIN§RA - O Ordeuarlor da Secretrria de Infraestru§lra r1* Municipio rle Cmteús. cornunica arx ifltsressàdos que o csntràto oriundo da
Tornada de Preçus N" 0t]612018 - SEINFRA. uu.io OBJETO Contlatação de seiviços de pavimentação em pedra tcsca sem rejuntiimentú em divçrsas ruzs
du lVíuticlpio ilr Crateús-CE, teve ssu Prazo Prorrogadr por 120 (Cento e Vinte] dias no scu Oitavú Tiitmo dc Aditivo, com vigênui:r a partir de 27 dc.

Outubro de 2020. tixando seu Novo Vencirnrlto em 24 de Fevereiro de 2Í12I. CüNTRATANTE: Seçret-aria de Inlraestrutura- CONTRÂTADA: A?OLO
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA-ltffi. ASSINA PELA CONTRÁTÁNTE: .{gileu de Meln Nunes. ASSINÂ PELA CONTRATÁDA: Franciscc
Ivan Rrrúigues de Sousa" Crateús-CE, 27 dr Outübro dr 202{t. Agilcu de Síelo Nuns - Ordenador da Secreíaria de InfÍamtrufura.

++* **+ ***
Í-sI'Àlx) uo CEARÁ -PREFEITURÀ MITNICIPÂL IlE lvlARC{}- EXT'RA'I'I) DE CONTR.{'I'O-Conuaro N" 203ü8012{lZ$-01 -Olrjekr: Obms da
recuperilçáo de estradas vicinais no Municipio de l\4arcodE., l\'ÍÂPP 578 drl Governo do Esarlo. Coüíâtâníe: Preieitura Municipal de N{atco-CE., atrarÉs

00.ó I I .8ó8/0001-28, representa peio Sr. Elizeu Blstos Lira. \âLOR: RS L570.5ú:,6ír {Um ml-lhão, quinhentos il setenta mil, quinhenms e sessentâ c dois
reais e sessenta c seis .entavos). Fundamentação legal: l-ei Fe{eral n' 9.666i93; Tomada rle Preçcs d 20-10801/1020. Rubrica orçamen*ilia: 06.1-}1.10. l2

Estado do Crará - Prel*iturà Müniripâl dr §ão Gonçalo do Âmar:rnle - Àviriu dr LicitaçÍo para Reabei'tura da §tesâo - Mndalidade: Il'tgão
Presencial - Tipo: Mcuor Preço por Lote lEditàl N'2020.08,11,0ü1P, O Municipio de §ào Gurçalo do Amamnte. atÍavés dâioi Secretaria do Pianejamento.
Àdrninistraçiio e Gestào - SI,PLAG por intentédio doía) Pregoeiro(al toma público que a reabertua do Pregào Ptesencial N" 2020.01i.1 1.001P. para
o Registro de Preços para fuium e eventuai aquisição de matsrial de informática, destinado a atenrler as trecessidades da Secretaria de Planeiarnento.
Adrrinistraçáo e Gsslàô do Município de Sào Gorrçalo do Àmarante, será no úia 0511 I 1202ü (quinta-Í'eira) às 1 0h:00 (dez horas). de acordo §onr o que

detemriflâ a legisiação vigette, a redizar-se na sâlá dâ f:ômissão de Licitação da Prefeirura Municipal dr §ão Gonçnlo do Amarante. () procedimentrr
Iicitatôrio obedecerá ao dispostc na l-ei Fsderal n" lü.5101?{)0?, Lei Federal n" 8.{16ír de 2l dejunha de 1993" ç suas alteraçóes po,§ieriolss que ihe lirarn
inrroduzi<las, 0 Editãi e irlis arexos enf,on*,anr-Ée à Cisposiçã* dos irterssados na sala da Conri*são <le Licitação, na Rus IveÍe Alcântarz. N" l:Ü. :l
Fírfiii dti publicâqio desre.{r,isc, no horà-io de expediente- Sâo Gouçdo do -ÀE}arântc - CE, 2? de üutubro dr 2020. f,rechânia -4cácio Pinha l-opee -
Prrgoeirola 1.

,â
FSC

MISTO

FSC.ô2&r


